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Spotkanie spółek z inwestorami już 18 stycznia na GPW

Już 18 stycznia br. w sali NewConnect na GPW odbędzie się kolejny Salon Inwestycyjny. W trakcie salonu
zaprezentowane zostaną inwestorom trzy spółki planujące debiut na rynku NC.

Salony Inwestycyjne adresowane są do inwestorów indywidualnych, Aniołów Biznesu oraz spółek szukających
atrakcyjnych możliwości dywersyfikacji swoich portfeli inwestycyjnych. Inwestorzy uczestniczący w Salonie
Inwestycyjnym mają możliwość bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami spółek.

„Salony Inwestycyjne organizowane przez IPO SA to cykliczne spotkania podczas których prezentowane są spółki
szukające kapitału, w tym planujące debiut giełdowy. Inwestorzy mają możliwość poznania spółki, strategii i jej celów
emisyjnych. Salony Inwestycyjne są doskonałym sposobem na inwestycje w nowe, ciekawe projekty. Zainteresowane
spółki oraz inwestorów zapraszamy na naszą stronę salony.ipo.pl”. -powiedziała Anna Janus, Prezes IPO SA.

Gośćmi najbliższego Salonu będą:

SARE SA – Spółka udostępniająca zaawansowane, autorskie narzędzie do e-mail marketingu, które pozwala
efektywnie zarządzać bazami adresowymi, realizować wysyłki newsletterów i mailingów oraz obserwować wyniki
przeprowadzanych kampanii.

i-Trends Sp. z o.o. – firma działająca w branży telekomunikacyjnej, reklamowej oraz internetowej. Od momentu
powstania, spółka wyprodukowała dwa serwisy internetowe: zajfon.pl oraz kliknijidzwon.pl.

MW Tenis SA – to spółka, której działalnością jest  prowadzenie zajęć w szkole tenisa, wynajem kortów tenisowych,
sprzedaż sprzętu i akcesoriów tenisowych, szkolenie miłośników tenisa przez Internet. Celem spółki jest rozwinięcie
sieci kortów tenisowych na terenie całej Polski. 

Kolejne Salony Inwestycyjne odbędą się 24 lutego, 29 marca, 27 kwietnia oraz 26 maja br.. 

Zgłoszenia spółek poszukujących kapitału oraz inwestorów szukających ciekawych projektów inwestycyjnych
przyjmujemy  drogą elektroniczną na adres salony@ipo.pl 
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